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ANUNCI APROVACIÓ PADRONS 
 
Aprovat per resolució d’Alcaldia núm. 207/2025 de data 17 de setembre de 2025 
els padrons corresponents a la taxa de lloguer de les carnisseries del mes d’agost 
de 2025, el padró corresponent a l’electricitat del mes d’agost de 2025, el padró 
corresponent a la taxa aparcament de setembre de 2025, el padró corresponent a 
la taxa subministrament d’aigua quart bimestre de 2025, d’acord amb allò establert 
per la Llei  general tributària,  queda exposat al públic durant el termini de vint dies 
pel seu examen i reclamació per part dels interessats. 
 
Igualment es comunica que contra els actes de gestió tributària derivats de les 
liquidacions i recaptació de l’ esmentat padró, els interessats podran interposar 
recurs de reposició davant de l’Alcaldia-Presidència, en el termini d’un mes a 
comptar des de la data de finalització del període d’exposició pública del padró a 
que fa referència el present edicte. 
 
 
L’alcalde 
 
 
 
Josep Jaume Corsellas Corbella 
 
SANTA COLOMA DE QUERALT, 18 de setembre de 2025 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
** JOSEP JAUME CORSELLAS (R: P4314100A) el dia 18/09/2025 a les 13:07:24

  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
22

-9
-2

02
5

I

 

C
V

E
 2

02
5-

08
33

8
I

 

P
àg

. 1
-1

I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-21T23:30:30+0200




